
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2015 г. г. Ставрополь № 506-п

Об определении министерства экономического развития Ставропольского 
края уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского 
края на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглаше­
ний со Ставропольским краем, поступивших от лиц, выступающих с инициа­
тивой заключения таких концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом «О концессионных соглашени­
ях» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить министерство экономического развития Ставропольско­
го края уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского 
края на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглаше­
ний со Ставропольским краем, поступивших от лиц, выступающих с инициа­
тивой заключения таких концессионных соглашений.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра 
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров


